
 
 

UCHWAŁA NR XLV/251/2023 
RADY GMINY CHRZANÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/136/2021 Rady Gminy Chrzanów z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w formie stypendiów i nagród Wójta Gminy 

Chrzanów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) zgodnie z "Lokalnym Programem Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży w Gminie Chrzanów", Rada Gminy Chrzanów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/136/2021 Rady Gminy Chrzanów z dnia 17 sierpnia 2021w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy w formie stypendiów i nagród Wójta Gminy Chrzanów dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Chrzanów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 3535) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) uzyskał tytuł laureata lub finalisty w konkursach lub 
olimpiadach organizowanych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki lub Lubelskie Kuratorium Oświaty” 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5.Jeżeli uczeń nie spełnia warunków do uzyskania stypendium, a uzyskał 
szczególnie znaczące osiągnięcia w wybranej dziedzinie nauki, sportu lub artystyczne indywidualnie lub 
zespołowo, może otrzymać pieniężną nagrodę Wójta Gminy Chrzanów 

1) w przypadku: 

a) uzyskania miejsca punktowanego I-V, we współzawodnictwie w konkursach, zawodach i innych 
imprezach na szczeblu krajowym, 

b) uzyskania miejsca punktowanego I - III w konkursach, zawodach i innych imprezach na szczeblu 
wojewódzkim, 

c) uzyskania I miejsca w konkursach, zawodach i innych imprezach na szczeblu powiatowym, 

- o wartości do 400 zł; lub 

2) za najwyższy w szkole wynik w nauce na podstawie rocznej klasyfikacji, średniej ze wszystkich 
przedmiotów obowiązkowych - o wartości do 500 zł.” 

3. W § 8 ust 2 kwotę 400 zł zastępuje się kwotą 600 zł . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5491



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chrzanów 

 
 

Mariusz Śmiszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5491


	UCHWAŁA NR XLV/251/2023 RADY GMINY CHRZANÓW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-14T11:10:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




